2024年 6月

医療関係者各位

ＫＭバイオロジクス株式会社

熊本県熊本市北区大窪１丁目６番１号

一般社団法人 日本血液製剤機構

東京都港区芝浦三丁目１番１号

「コンファクトⓇＦ静注用」、「ノバクトⓇＭ静注用」の販売移管ならびに

コ・プロモーション開始のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ＫＭバイオロジクス株式会社（以下、ＫＭバイオロジクス）が製造販売する下記の血漿分画製剤の販売

について、2025年4月1日をもって、一般社団法人 日本血液製剤機構（以下、ＪＢ）からＫＭバイオロジクスへ

販売移管することとなりましたので、ご案内申し上げます。

なお、対象製品につきまして、ＫＭバイオロジクスとＪＢは2025年4月1日よりコ・プロモーションを開始します。

このため、対象製品の情報提供・収集活動は、2025年4月1日以降、ＫＭバイオロジクスとＪＢが共同で行うこ

ととなります。

 この度の販売移管に伴い、医療関係者の皆様、対象製品をご使用頂く皆様には、ご迷惑をおかけいたし

ますが、何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願いいたします。

謹白

記

【対象製品】

販売名 一般名

コンファクトⓇＦ静注用250単位

コンファクトⓇＦ静注用500単位

コンファクトⓇＦ静注用1000単位

乾燥濃縮人血液凝固第Ⅷ因子

ノバクトⓇＭ静注用500単位

ノバクトⓇＭ静注用1000単位

ノバクトⓇＭ静注用2000単位

乾燥濃縮人血液凝固第Ⅸ因子

【お問い合わせ先】

ＫＭバイオロジクス株式会社 くすり相談窓口

フリーダイヤル：0120-345-724

受付時間：月曜～金曜日 9：00～17：00（土日祝日・会社休業日を除く）

一般社団法人 日本血液製剤機構 くすり相談室

フリーダイヤル：0120-853-560

受付時間：月曜～金曜日 9：00～17：30（祝日、弊機構休業日を除く）

以上